2

                                                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

                                № ____
	О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Суксунского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации Суксунского муниципального района от  06.09.2018 № 276

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального  закона от 13.03.2006 « 38-ФЗ «О рекламе»,  пунктом 1.2 Постановления Правительства Пермского края от 09.09.2013 № 1190-п «О реализации на территории Пермского края норм Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», частью 4 статьи 4 Закона Пермского края от 23.02.2019 № 358-ПК «Об образовании нового муниципального образования Суксунский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Схему размещения рекламных конструкций на территории Суксунского муниципального района (далее - Схема);
1.2. Пояснительную записку к Схеме;
1.3. Сводную таблицу рекламных конструкций Суксунского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Суксунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Суксунского муниципального района А.В. Рогожникова.

Глава муниципального района -

глава Администрации Суксунского

муниципального района                                                                          П.Г. Третьяков